南工评字〔2024〕12 号

关于开展南昌工学院2024年教师教学体验调
查的通知

各学院、各部门：

为迎接新一轮本科教育教学审核评估，充分了解我校专

职教师、辅导员教学体验情况。根据南昌工学院本科教育教

学工作方案，教学评估办将组织开展 2024 年下半年教师教

学体验调查，现就有关事项通知如下：

一、调查时间

从即日起至 11 月 22 日。

二、调查对象

全校专职教师、辅导员。

三、调查要求

请各学院、各部门高度重视，指定专人负责本次调查工

作，积极组织教职工认真填写问卷，每个教学单位参与问卷

调查的人数不得低于专职教师、辅导员人数的 60% 。

南昌工学院教学评估办

四、调查方式

扫描下方“南昌工学院教师教学满意度调查问卷”二维

码参与。

（此页无正文）

教学评估办公室

2024 年 11 月 14 日

抄报：校领导

抄送：各学院、各部门

南昌工学院教学评估办公室 2024年 11月 14日印发